
MUZEUM, GALERIE, PAMÁTKY, KULTURA, NEVŠEDNÍ ZÁŽITKY

Letecké muzeum v Kunovicích

Letecká 1383
Kunovice , 68604

V Leteckém muzeu v Kunovicích nejsou mezi návštěvníky a vystavenými exponáty 
žádné bariéry. V rámci jednoho vstupného se můžete podívat do nitra letounů, 
poslouchat radiokomunikaci posádek s letištní věží Kunovice a nasát leteckou 
atmosféru. Prohlédněte si legendární aerotaxi, sportovní, dopravní, vojenské 
letouny a salonní letouny. V Leteckém muzeu v Kunovicích nahlédnete také do 
legendárního „Naganského expresu“ ex vládního speciálu Tupolev TU-154 M, který 
v roce 1998 přivezl z  japonského Nagana slavnou olympijskou hokejovou výpravu 
do Prahy Navštívit interiér ex vládního Jaku 40, který v roce 1990 přistál v 
Kunovicích s papežem Janem Pavlem II na palubě. Vystaven je jeden vrtulník, 
bezpilotní letoun, řez motorem, vlečný terč, radar a výzbroj z období ČSLA.

 

KONTAKT
+420 728410274 
muzeum-kunovice@seznam.cz
www.muzeum-kunovice.cz

OTEVÍRACÍ DOBA
Duben – červen, září a ří jen: 9:00 – 17.00
Červenec - srpen: 9:00 – 20:00
Poslední prohlídka je vždy 30 minut před ukončením návštěvní doby. 

VSTUPNÉ
Dospělí 90,- Kč
Zlevněné vstupné 70,- Kč
Rodinné vstupné (1 + 1) 130,- Kč
Rodinné vstupné (1 + 2) 180, - Kč
Rodinné vstupné (2 + 1) 190,- Kč 

Přístup osob s omezenou schopností pohybu nebo orientace 

mailto:muzeum-kunovice@seznam.cz
mailto:muzeum-kunovice@seznam.cz
mailto:muzeum-kunovice@seznam.cz
http://www.muzeum-kunovice.cz
http://www.muzeum-kunovice.cz
http://www.muzeum-kunovice.cz





